

SIERPIEŃ 2022



PON	WT	ŚR	CZW	PT	SOB	NIEDZ
1	2 Dzień Kolorowanek	3 Dzień Arbuza	4	5	6 Dzień Świeżego Oddechu	7
8 Wielki Dzień Pszczoł Międzynarodowy Dzień Kota	9 Dzień Miłośników Książek	10 Światowy Dzień Lwa	11 Dzień Konserwatora Zabytków	12 Światowy Dzień Słonia	13 Międzynarodowy Dzień Osób Leworęcznych	14
15	16 Światowy Dzień Roller Coastera	17 Dzień Pozytywnie Zakręconych	18 Dzień Ciasta Lodowego	19 Światowy Dzień Fotografii	20	21 Światowy Dzień Optymisty Dzień Latarni Morskich
22 Światowy Dzień Mleka Roślinnego	23	24 Dzień Windowsa	25 Dzień Polskiej Żywności	26 Święto Brokatu Międzynarodowy Dzień Psa	27 Międzynarodowy Dzień Gier Książkowych	28 Światowy Dzień Publicznego Czytania Komiksów
29	30 Dzień Taksówkarza	31	NASZE POMYSŁY			

#KREATYWNYKALENDARZ

SIERPIEŃ 2022



2 sierpnia — Dzień Kolorowanek

→ Narysujcie własne kolorowanki. Ty dla dziecka, a ono dla Ciebie! Wybierzcie jakiś temat i puśćcie wodze fantazji!

3 sierpnia — Dzień Arbuza

→ Chyba wiecie, co dzisiaj zjecie na deser? Zdrowy i soczysty arbuza to idealny owoc na upalne dni!

6 sierpnia — Dzień Świeżego Oddechu

→ Powszechnie wiadomo, że mięta odświeża oddech. Przygotujcie sobie pyszny napar ze świeżej mięty — orzeźwiający i odświeżający!

8 sierpnia — Wielki Dzień Pszczół, Międzynarodowy Dzień Kota

→ Jeśli macie taką możliwość, to zasiejcie w swoim ogrodzie rośliny, które zapewnią pszczołom nektar i pyłek.

9 sierpnia — Dzień Miłośników Książek

→ Przeczytajcie ciekawą książkę, a później przygotujcie zakładkę z ulubionym książkowym bohaterem! Może wręczycie ją komuś w prezencie?

10 sierpnia — Światowy Dzień Lwa

→ To idealny dzień, żeby obejrzeć bajkę „Król Lew”.

11 sierpnia — Dzień Konserwatora Zabytków

→ Sprawdźcie, czy w okolicy Waszego domu znajdują się jakieś zabytki i wybierzcie się na spacer, żeby je obejrzeć.

12 sierpnia — Światowy Dzień Słonia

→ Czy wiesz, że słonie słyną z niesamowitej inteligencji i pamięci? Światowy Dzień Słonia ma zwrócić naszą uwagę na coraz mniejszą populację tych zwierząt.

13 sierpnia — Międzynarodowy Dzień Osób Leworęcznych

→ Czy wiesz, że leworęczność jest uwarunkowana przez czynniki genetyczne? Jeśli jesteście praworęczni, to spróbujcie dzisiaj robić jak najwięcej rzeczy lewą ręką. Jak wrażenia?

16 sierpnia — Światowy Dzień Roller Coastera

→ Czy wiesz, że Światowy Dzień Roller Coastera obchodzimy dzisiaj, ponieważ dokładnie 124 lata temu Edwin Prescott jako pierwszy uzyskał patent na roller coastera!

17 sierpnia — Dzień Pozytywnie Zakręconych

→ Zastanówcie się, co jest Waszą pasją i koniecznie dzisiaj to zróbcie. A jeśli jeszcze nie znaleźliście swojej pasji, to może właśnie dzisiaj spróbujecie czegoś nowego?

18 sierpnia — Dzień Ciasta Lodowego

→ Przygotujcie własne ciasto lodowe! W najprostszej wersji przygotujcie w formie herbatniki. Wyłóżcie na nie Wasze ulubione lody i przykryjcie kolejną warstwą herbatników. Czas na polewę czekoladową i kolorową posypkę. Smacznego!

19 sierpnia — Światowy Dzień Fotografii

→ Obecnie robimy bardzo dużo zdjęć, ale coraz rzadziej je wywołujemy i oglądamy. Zróbcie sobie wycieczkę w przeszłość i obejrzyjcie stare, rodzinne albumy ze zdjęciami.

SIERPIEŃ 2022



21 sierpnia – Światowy Dzień Optymisty, Międzynarodowy Dzień Latarni Morskich

→ Czy wiesz, że Światowy Dzień Optymisty został powołany z inicjatywy polskiej Fundacji „Jestem Optymistą”?

22 sierpnia – Światowy Dzień Mleka Roślinnego

→ Próbowaliście kiedyś mleka roślinnego? W sklepach jest bardzo szeroki wybór takich napojów: ryżowe, kokosowe, owsiane, migdałowe... Przygotujcie dzisiaj koktajl owocowy na bazie mleka roślinnego!

24 sierpnia – Dzień Windowsa

→ Czy wiesz, że pierwszy system operacyjny Windows 1.0 wyszedł aż 37 lat temu?

25 sierpnia – Dzień Polskiej Żywności

→ Przygotujcie posiłek, w którym znajdą się same polskie produkty! Na przykład ogórki kiszzone, twaróg, nasze polskie owoce i warzywa.

26 sierpnia – Święto Brokatu, Międzynarodowy Dzień Psa

→ Mówi się, że pies to najlepszy przyjaciel człowieka. Jeśli macie psa, to weźcie go dzisiaj na wyjątkowo długi spacer. A jeśli nie macie, to może zaproponujcie starszej sąsiadce, że wyprowadzicie jej pupila na spacer?

27 sierpnia – Międzynarodowy Dzień Gier Książkowych

→ Gra książkowa, inaczej paragrafowa pozwala czytelnikowi podejmować decyzje, jak dalek potoczy się historia opisywana w książce. Wybierzcie się do biblioteki i sprawdźcie, czy znajdziecie takie pozycje na bibliotecznych półkach.

28 sierpnia – Światowy Dzień Publicznego Czytania Komiksów

→ Sprawdźcie, czy w Waszym mieście odbywa się jakieś publiczne czytanie komiksów. A jeśli nie, to może zorganizujcie takie spotkanie w gronie znajomych?

30 sierpnia – Dzień Taksówkarza

→ Czy wiesz dlaczego wszystkie nowojorskie taksówki są żółte? W latach 60. XX wieku w mieście pojawiło się dużo nielegalnych firm oferujących przewóz. Aby zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom, władze nakazały pomalować wszystkie „legalne” taksówki na żółty kolor!

MIEJSCE NA WASZE POMYSŁY